

# VI FLYTER UPP PÅ LAND, NERE I TYLÖ SUN

## Varmt välkomna till Bästakusten och RFSU:s Kongress 2023!

Önskan om att vara kongressvärd har länge funnits hos oss i Halland och äntligen är det dags! Att RFSU Halland även firar 10-årsjubileum är som grädde på moset!

Halland med sina vidsträckta stränder och djupa skogar är sommarens resmål. Hit lockas folk från hela Sverige för att bada, campa, vandra, klättra, äta och bara mysa! RFSU Halland har sin utgångspunkt i sydliga Halmstad som är hem för Gyllene tider, en 15 meter hög Picassostaty och en av Sveriges bästa nollningar för studenter.

Under åren som varit har RFSU Halland haft fullt upp och jobbat hårt med ledorden Lust, Kunskap och Engagemang! Samarbeten har gjorts med bland annat Högskolan i Halmstad och studenthälsan, där det bjudits både på påskiga äggjakter samt pepparkaksdekorer à la könspepparkakor. Under 2022 startades även ett samarbete med Försvårshälsan och Soldathemmet för att erbjuda kortare sexualupplysning och helt enkelt öppna upp för samtal kring sex och samlevnad. Båda är fantastiska arenor för att sprida kunskap om kropp och sexualitet på olika sätt och har definitivt satt vår kreativitet på prov. Vem kan glömma det fantastiska tygmärket som togs fram till studenternas ovvar inför nollningen!



Ett återkommande event som hålls är Barnvagnsmarschen och det var även i samband med detta som RFSU Halland en gång startades. I övrigt har det inte varit en lugn stund på 10 år. Föreläsningar, Pridefestivaler, ungdomsgårdar, teaterföreställningar, workshops, kondomutdelningar, Instagramtakeovers, valdebatter, endometri-osmarscher, festivaler. Ja vi har tagit del av det mesta!

När vi nu öppnar dörrarna för årets kongress så önskar vi kunna dela med oss av energi, skapandelust och kunskap. Vi möts för att genomgå en serie viktiga val som för vår organisation vidare, men vi möts också för att lära av och umgås med varandra. På så sätt utvecklas vi tillsammans och blir starkare!

Välkomna till Halland, till Halmstad, till oss.

Välkomna till Kongressen 2023!